
DA MERCOLEDÌ 23 
APRILE
A DOMENICA 4 
MAGGIO 2025

VIVI IL

GIRO D’ITALIA
INSIEME A CONAD,

TOP SPONSOR
MAGLIA BIANCA 2025.

SCOPRISCOPRIDI PIDI PIÙÙ
SCOPRIDI PIÙ

0,98
€ 9,80 al Kg

€FORMAGGIO ASIAGO
FRESCO DOP

CONAD 
al taglio

all’etto

1,29
€ al Kg

€
BANANE

PERCORSO QUALITÀ 
CONAD 

Origine Colombia
1ª Categoria 3,90

€ al Kg

€BRACIOLE
DI LOMBO DI SUINO
PERCORSO QUALITÀ 

CONAD 
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LATTE FERMENTATO
CONAD PIACERSI

vari gusti
6x100g 2,50

€ 4,17 al Kg

€

BURRO CHIARIFICATO
PREALPI

250g 4,89
€ 19,56 al Kg

€

YOGURT
MIO NESTLÈ

vari gusti
2x125g 1,49

€ 5,96 al Kg

€ YOGURT INTERO
YOMO

vari gusti
2x125g 1,19

€ 4,76 al Kg

€

YOGURT GRECO 
ALTOPROTEICO

NEOGAL
vari gusti

150g

0,79
€ 5,27 al Kg

€

MILK 
KEFIR CREMOSO

vari gusti
150g

0,99
€ 6,60 al Kg

€

FETTINE CLASSICHE
KRAFT

175g 1,19
€ 6,80 al Kg

€

MOZZARELLA 
PIZZA PERFETTA 

SANTA LUCIA
GALBANI

taglio a fiammifero
150g

2,09
€ 13,93 al Kg

€ MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO

CONAD ALIMENTUM
125g 1,39

€ 11,12 al Kg

€

RICOTTINE LIGHT
PIACERSI CONAD

2x100g 1,00
€ 5,00 al Kg

€ FORMAGGIO SPALMABILE 
BENESSERE

PHILADELPHIA
light - 175g 2,09

€ 11,94 al Kg

€

OH MY YOMO!
vari gusti

140g 0,89
€ 6,36 al Kg

€€

FIOCCHI DI LATTE
CONAD ALIMENTUM

senza lattosio
200g

1,29
€ 6,45 al Kg

€

PANNA DA CUCINA
CHEF PARMALAT

brik - 200ml

1,49
€ 7,45 al L

€

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
SAPORI&DINTORNI

3 pezzi
360g

1,19
€ 3,31 al Kg

€

BASE PINSA
RUSTICANA

2 pezzi - 500g

3,00
€ 6,00 al Kg

€

BA
R

2 pe

€
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MASCARPONE
GRANAROLO

500g

4,49
€ 8,98 al Kg

€

FORMAGGIO
GALBANINO L’ORIGINALE

GALBANI 
270g 2,99

€ 11,07 al Kg

€

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
a fette - 160g

2,79
€ 17,44 al Kg

€
FORMAGGIO A FETTE

CONAD
vari tipi - 130g 1,79

€ 13,77 al Kg

€

PARMIGIANO 
REGGIANO 

PARMAREGGIO
GRANTERRE

stagionatura minima 
30 mesi

grattugiato - 60g

1,59
€ 26,50 al Kg

€

LINEA
AFFETTATI SNELLO

ROVAGNATI
a partire da 1,89

€ PANCETTA AFFUMICATA 
BACON FETTE

CONAD
100g 1,40

€ 14,00 al Kg

€

SALUMI AFFETTATI
SAPORI&DINTORNI

CONAD
a partire da

2,29
€

CUBETTI 
DI GUANCIALE

BERETTA
100g

1,89
€ 18,90 al Kg

€

WÜRSTEL SUILLO
FIORUCCI

con carne di suino
3 pezzi - 250g 1,49

€ 5,96 al Kg

€ WÜRSTEL POLLÌ
FIORUCCI

pollo e tacchino 
3 pezzi - 250g 1,19

€ 4,76 al Kg

€

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP

CONAD
500g circa

20,90
€ al Kg

€

GUANCIALE A CUBETTI
SAPORI&DINTORNI 

CONAD
100g

2,99
€ 29,90 al Kg

€

PANCETTA 
AFFUMICATA 

A CUBETTI 
SAPORI&DINTORNI 

CONAD
100g

2,39
€ 23,90 al Kg

€

L’ABC
DELLA MERENDA

PARMAREGGIO
GRANTERRE

vari tipi

1,00
€
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EMMENTAL 
FRANCESE

FRANTAL 
al taglio

1,09
€ 10,90 al kg

€ all’etto

PROVOLONE PICCANTE
PLAC

al taglio 1,39
€ 13,90 al kg

€ all’etto

LINEA
PREPARATI 

VEGETARIANI
GARDEN GOURMET

a partire da

1,99
€

GORGONZOLA DOP
SAPORI&DINTORNI

CONAD
al taglio

1,55
€ 15,50 al kg

€ all’etto

PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITÀ

CONAD
al taglio

1,39
€ 13,90 al kg

€ all’etto

GRANA TRENTINGRANA
SAPORI&DINTORNI

CONAD
stagionatura minima 20 mesi

al taglio
1,55

€ 15,50 al kg

€ all’etto

FIORDILATTE
VALLELATA
220g circa

10,90
€ al kg

€

PROVOLONE 
FRESCOLATTE

7,90
€ al kg

€

MOZZARELLA
CENTRALI DEL LATTE

DI CALABRIA
3x100g

2,39
€ 7,97 al Kg

€

PROVOLONE PICCANTE
PLAC

€ all’et

TOMA LA GROTTA 
INVECCHIATA

BOTALLA
al taglio

1,79
€ 17,90 al kg

€ all’etto



Benvenuta Eccellenza
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COPPA PIACENTINA 
D.O.P.

SAPORI&DINTORNI
al taglio

2,69
€ 26,90 al kg

€ all’etto

PASTA FRESCA
RIPIENA

SAPORI&DINTORNI
CONAD

vari tipi
250g

2,79
€ 11,16 al Kg

€

LA MORTADELLA 
SUPREMA
FIORUCCI
al taglio

0,95
€ 9,50 al kg

€ all’etto

VERMENTINO
BOLGHERI D.O.C. 

PODERE ROSETO
75 cl

9,90
3,79

€ 37,90 al kg 

BRISAOLA
FRANCESCO
RIGAMONTI
al taglio
all'etto

ABBINALO CON

VALPOLICELLA
D.O.C. CANTINA

DI NEGRAR
75 cl

4,901,79
€ 17,90 al kg 

FORMAGGIO
PIAVE VECCHIO
SELEZIONE ORO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

ABBINALO CON

SALAME DEL GOLFO
FRANCHI
al taglio

1,29
€ 12,90 al kg

€ all’etto

PROSCIUTTO 
DI NORCIA IGP

SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio

2,59
€ 25,90 al kg

€ all’etto
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4,70
€ 22,38 al Kg

€

TARTARE
DI SCOTTONA
SAPORI&IDEE

PERCORSO
QUALITÀ

CONAD 
2x105g 

3,80
€ 9,50 al Kg

€

SALSICCIA CLASSICA
AMADORI

400g 

3,80
€ 9,31 al Kg

€

HAMBURGER
AMADORI

408g 

11,90
€ al Kg

€

SPIEDINI RUSTICI
AMADORI

4,95
€ al Kg

€

FUSI 
E SOVRACOSCE

DI POLLO
PERCORSO 

QUALITÀ
CONAD 

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno MERCOLEDÌ 30 APRILE

12,90
€ al Kg

€

FETTA PER GRIGLIA 
DI BOVINO ADULTO

5,90
€ al Kg

€

PANCETTA 
DI SUINO

CON COSTINA

5,90
€ al Kg

€
BRACIOLE DI COLLO

SENZA OSSO

2,90
€ 16,11 al Kg

€

HAMBURGER DI SCOTTONA
GUSTO RAFFINATO

SAPORI&IDEE
PERCORSO QUALITÀ

CONAD 
180g 

PROVA LA RICETTA
Prepara una salsa alle fragole leggermente frullata, lasciando qualche
pezzetto intero per un tocco rustico e sorprendente.  Caramella lentamente
la cipolla rossa in padella finché diventa dolce e morbida.  Cuoci l’hamburger
di scottona alla perfezione e lascialo avvolgere da un formaggio cremoso
fuso.  Completa il panino con rucola fresca e servi tutto in un panino dorato:
un’esplosione di gusto che unisce dolcezza, intensità e freschezza!

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperte.it 

CON CIPOLLA CARAMELLATA, RUCOLA E SALSA DI FRAGOLE
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€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno VENERDÌ 2 MAGGIO

12,90
€ al Kg

€
SALMONE
A TRANCI

18,90
€ al Kg

€
RICCIOLA

PERCORSO QUALITÀ 
CONAD  11,90

€ al Kg

€ORATA ITALIA
PERCORSO QUALITÀ 

CONAD
300g/500g

2,99
€ 14,95 al Kg

€

ALICI MARINATE
200g

4,79
€ 31,93 al Kg

€

CREMA DI SCAMPI
150g

9,90
€ al Kg

€
MAZZANCOLLE

TROPICALI
DECONGELATE

10,90
€ al Kg

€
POLPO

PICCOLO
DECONGELATO

4,90
€ al Kg

€

LUPINI ITALIA

€

€
MAZZANCOLLE

€

AGGIO

19,90
€ al Kg

€

ARROSTICINI
DI AGNELLO

14,90
€ al Kg

€

BRACIOLE
DI AGNELLO

5,90
€ al Kg

€

SALSICCE
DI SUINO

MACINATE

€

AR
D

8,90€ al kg

PETTO DI POLLO
A FETTE

PERCORSO QUALITÀ 
CONAD

al kg

PETTO DI POLLO
A FETTE

PERCORSO QUALITÀ
CONAD

€
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ASPARAGI
PERCORSO 

QUALITÀ
CONAD

Origine Italia
1a Categoria

500g
2,98

€ 5,96 al Kg

GI
O

gli speciali conad

una buona
abitudine

mele

DOLCE, PROFUMATA E VERSATILE

Un piccolo capolavoro della natura: affascina subito per il suo aspetto elegante
e la vivacità dei colori, che vanno dal giallo dorato a pennellate di rosso acceso.
Al primo morso un sapore unico, che bilancia alla perfezione dolcezza e una lieve acidità,
con sfumature esotiche che ricordano frutti tropicali. La consistenza è croccante e succosa,
la buccia è sottile ma resistente, mentre il profumo è intenso, con accenti fruttati e speziati.

MELE PINOVA

Trovi caratteristiche, storia e curiosità su scelteperte.it 

MELE PINOVA
PERCORSO

QUALITÀ CONAD
origine Trentino

1a categoria
cal. 75/80

MELE PINOVA

1€

,69
al kg

gli speciali conad

terrazzi
gerani

colorati, profumati e resistenti

Sul nostro blog ti raccontiamo tutto quello che c’è da sapere su queste due varietà
amatissime, dal momento giusto per piantarle ai piccoli trucchi per farle fiorire a lungo. 

Scoprirai curiosità interessanti, consigli utili anche per chi non ha il pollice verde
e idee per trasformare il tuo balcone o terrazzo in un angolo colorato e profumato.

GERANI ZONALI E PARIGINI

Vuoi saperne di più? Leggi l’articolo completo su scelteperte.it

GERANI
CALLIOPE BASKET

mix color
vaso 0 18cm

€4,90
€ al pezzo

GERANI
PELARGONI

VARIETÀ MACRANTA
vaso 0 14cm

€2,50
€ al pezzo

GERANI
parigini/zonali

mix color
vaso 0 12cm

€1,29
€ al pezzo

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 24 APRILE

1,59
€ al Kg

€
MELANZANE TONDE

Origine Italia
1ª Categoria

2,98
€ al Kg

€MELONI RETATI
Origine Italia
1ª Categoria 

MELONI
Origin

€



                Per andare Verso Natura con una buona abitudine.
La linea Frutta Secca Verso Natura Conad è un’idea pratica e versatile per arricchire la tua dieta con 

alimenti sani. Prodotti biologici, perfetti come snack o come ingredienti per le tue ricette.

Per andare Verso Natura con una buona abitudine
La linea Frutta Secca Verso Natura Conad è un’idea pratica e versatile per arricchire la tua dieta con 

alimenti sani. Prodotti biologici, perfetti come snack o come ingredienti per le tue ricette.

                Per andare Verso Natura con una buona abitudine.
F S V N C d è ’id i il i hi l di

PINOLI BIOLOGICI 
VERSO NATURA 

CONAD 
30g

CASTAGNE 
MORBIDE 

COTTE
AL VAPORE 

BIOLOGICHE
VERSO NATURA 

CONAD 
35g

NOCI SGUSCIATE 
BIOLOGICHE

VERSO NATURA 
CONAD 

70g

ANACARDI 
BIOLOGICI 

VERSO NATURA 
CONAD 

30g

MANDORLE PELATE
BIOLOGICHE 

VERSO NATURA 
CONAD 

70g

MIX GUSTOSO 
BIOLOGICO

CON UVA 
SULTANINA,
MANDORLE, 

NOCCIOLE E NOCI 
VERSO NATURA 

CONAD 
150g

MIX DINAMICO 
BIOLOGICO

VERSO NATURA 
CONAD 

150g

0,79
€ 26,33 al Kg

€ 1,59
€ 22,71 al Kg

€ 2,58
€ 17,20 al Kg

€ 2,58
€ 17,20 al Kg

€

MIX DINAMICO 
VERSO NATURA 

CONAD 
40g

0,79
€ 19,75 al Kg

€

MIX GUSTOSO 
CON UVA

SULTANINA, 
MANDORLE,

NOCCIOLE E NOCI 
BIOLOGICO

VERSO NATURA 
CONAD 

40g

0,79
€ 19,75 al Kg

€

PISTACCHI 
BIOLOGICI 

VERSO NATURA 
CONAD 

150g

3,98
€ 26,53 al Kg

€

ALBICOCCHE 
SENZA

NOCCIOLO 
BIOLOGICHE

VERSO NATURA 
CONAD

150g

2,38
€ 15,87 al Kg

€

UVA SULTANINA 
BIOLOGICA

VERSO NATURA 
CONAD

200g

1,79
€ 8,95 al Kg

€

MANDORLE 
SGUSCIATE

BIOLOGICHE 
VERSO NATURA  

CONAD
70g

1,49
€ 21,29 al Kg

€ 2,69
€ 89,67 al Kg

€ 1,69
€ 24,14 al Kg

€1,10
€ 31,43 al Kg

€

MELE SNACK 
BIOLOGICHE

VERSO NATURA 
CONAD 

20g

1,10
€ 55,00 al Kg

€

SOLO NEI PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA
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Nostra Produzione
€SOLO NEI GIORNI

DA VENERDÌ 25 A DOMENICA 27 APRILE

TIMBALLO
DI TAGLIATELLE

AL RAGU 1,09
€ 10,90 al kg

€ all’etto

COSCE E FUSI
DI POLLO AL FORNO

1,29
€ 12,90 al kg

€ all’etto

VA

E

kg

to

DI 

CORNETTO 
VUOTO

GLASSATO 0,70
€ al pezzo

€CORNETTO €

1,39
€ 4,63 al Kg

€POMODORO 
MINI OBLUNGO COCKTAIL

SAPORI&IDEE CONAD 
Origine Italia

1ª Categoria - 300g 

PRODOTTO
ITALIANO

0,99
€ 4,95 al Kg

€INSALATA 
CUORE DI ICEBERG

PERCORSO QUALITÀ CONAD  
200g 1,49

€ 10,64 al Kg

€

INSALATA 
CUOR 

DI LATTUGA
BONDUELLE

140g 

1,79
€

PATATE NOVELLE 
IODÌ

PIZZOLI
Origine Israele

1ª Categoria
rete - 1kg 

INSALATA
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CREMA DI YOGURT 
BIANCO

MÜLLER
classico/0%

8x125g

2,69
€

PASTA
ALL'UOVO 

SFOGLIAGREZZA
RANA

tonnarelli/fettuccine
450g

1,49
€ 3,31 al Kg

€

BRESAOLA
DELLA VALTELLINA 

I.G.P.
RIGAMONTI

100g

3,99
€ 39,90 al Kg

€

PASSATA 
DI POMODORO 

CLASSICA
CORICELLI 

690g

0,79
€ 1,14 al Kg

€
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA

NOSTROMO
classico - 4x70g/

pinne gialle apri gira facile
4x65g 2,99

€

FANTA/SPRITE
vari tipi

pet - 1,5L

1,29
€

CARTA IGIENICA 
CARTACAMOMILLA

REGINA
4 rotoli

2,99
€

SOFFICINI
FINDUS
vari tipi

4 pezzi - 250g

1,99
€ 7,96 al Kg

€

MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

BUONDÌ 
cioccolato/albicocca/ciliegia

6 pezzi

1,79
€

MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI ASSORTITI

 PASTA DI SEMOLA
GAROFALO

vari formati
500g

0,79
€ 1,58 al Kg

€

MASSIMO ACQUISTABILE
30 PEZZI ASSORTITI



     

i Surgelatii Surgelati

SPINACINE
AIA

3 pezzi
300g 1,99

€ 6,63 al Kg

€
FIORI

FINDUS
vari tipi 6,49

€

MISTO MARE
CONAD

preparato 
per spaghetti 
e per risotto 

300g

3,99
€ 13,30 al Kg

€FILETTI DI MERLUZZO 
ALLA MUGNAIA

FROSTA
220g 2,99

€ 13,59 al Kg

€

STECCHI
MAGNUM

4 pezzi - vari tipi 3,99
€

STECCO MAGNUM 
UTOPIA DOUBLE

ALGIDA
hazelnut - 211g/

cherry - 213g
3 pezzi

3,79
€

COPPA DEL NONNO
MOTTA

classica
6 pezzi - 390g 3,79

€ 9,72 al Kg

€ GHIACCIOLI
ESTATHE ICE

mint/limone/pesca
5 pezzi - 350g 2,99

€ 8,54 al Kg

€

I CAPRICCI
CONAD

vari gusti
200g 1,29

€ 6,45 al Kg

€VASCHETTE GELATO
SIGEL

vari tipi
1,35Kg 6,99

€ 5,18 al kg

€

11

BASTONCINI 
DI MERLUZZO

FINDUS
18 pezzi - 450g

3,99
€ 8,87 al Kg

€

ANCORA PIÙ SOTTILE,
ANCORA PIÙ SAPORITA.

Le pizze La Saporita di Conad ti conquistano al primo morso con la loro base 
sottile ed extra croccante. Farcite con ingredienti selezionati e cotte su pietra 
per un sapore più autentico, sono pronte a sorprenderti in pochi minuti. 

Scopri la nuova Saporita al Salamino!

PIZZA LA SAPORITA 
CONAD

vari tipi

2€

,49
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PISELLI/SPINACI/
FAGIOLINI BIO
CONAD VERSO 

NATURA
450g

1,69
€ 3,76 al Kg

€

MINESTRONE 
BIOLOGICO

CONAD VERSO 
NATURA

450g

1,69
€ 3,76 al Kg

€ CONTORNO MISTO 
BENESSERE

OROGEL
450g 1,89

€ 4,20 al Kg

€

GALLETTE BIOLOGICHE
BIO

CONAD VERSO 
NATURA 
vari tipi

a partire da

1,15
€

ACETO DI MELE BIO
MONARI FEDERZONI

non filtrato
50cl

1,75
€ 3,50 al L

€

POMODORI PELATI 
BIOLOGICI

CONAD VERSO 
NATURA

400g/240g Sgocc

0,79
€ 3,29 al Kg Sgocc

€

BARRETTE 
SPECIAL K

frutti rossi/
cioccolato - 129g
cioccolato al latte 

- 120g
6 barrette 

2,49
€

c
ci

FIOCCHI DI AVENA 
BIOLOGICI

CONAD VERSO 
NATURA

350g

1,25
€ 3,57 al Kg

€

PASTA INTEGRALE
DE CECCO

vari formati
500g

0,99
€ 1,98 al Kg

€

RISO INTEGRALE 10 
MINUTI PIÙ GUSTO 

E FIBRA
RISO SCOTTI

1Kg

2,90
€
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MADELEINE
SENZA GLUTINE

CÉRÉAL
200g

2,99
€ 14,95 al Kg

€

TISANA
CONAD

regolarità/rilassante/
sgonfiante

20 filtri - 50g 1,30
€ 26,00 al Kg

€

CONFETTURE LIGHT
HERO

albicocche/fragole/
pesche/

mirtilli/frutti di 
bosco/ciliegie/

lamponi
280g

1,99
€ 7,11 al Kg

€
TISANA

PIACERSI CONAD
energia/equilibrio/
difese immunitarie

20 filtri - 50g 1,80
€ 36,00 al Kg

€

LINEA
ORASÌ

a partire da

1,69
€

LEVISSIMA
vitamina B/ 

pro-active magnesio/ 
pro-active potassio

pet - 50cl

0,99
€

ASSORBENTI ULTRA 
CON ALI COTONE 

BIOLOGICO
VERSO NATURA 

CONAD
giorno/notte

12 pezzi

2,10
€

PROTEGGI SLIP MAXI 
COTONE BIOLOGICO

CONAD VERSO 
NATURA

distesi - 20 pezzi1,99
€

TOVAGLIOLI 
ECOLOGICI

CONAD VERSO 
NATURA

2 veli - 33x33 cm
50 pezzi

0,89
€

LINEA 
OMOGENEIZZANTI

CONAD BABY
a partire da 1,10

€€

LATTE UHT SENZA 
LATTOSIO

CONAD
ALIMENTUM

scremato/
parzialmente 

scremato
pet - 1L

1,09
€

FETTE BISCOTTATE
MISURA
vari tipi

320g

1,59
€ 4,97 al Kg

€

CAFFE’ 
100% ARABICA BIO

CONAD VERSO 
NATURA

250g

4,49
€ 17,96 al Kg

€



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.
Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni.

Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità
e conveniente, ogni giorno.

1

109

87

6

5

4

3

2

Per una CASA pulita,
Fabio sceglie la

CONVENIENZA

2

442 g

€

,593

CONAD
LAVASTOVIGLIE

TUTTO IN 1 ULTRA
LIMONE 26 TABS

3

650 ml

€

,493

CONAD
GEL LAVASTOVIGLIE 

TUTTO IN 1
MULTIAZIONE LIMONE

4

1 l

€

,990

CONAD
PIATTI 

LIMONE/ACETO/
ACIDI DI FRUTTA

5

1 rotolo

€

,893

CONAD
MAXI ASCIUGATUTTO 

2 VELI

6

3 rotoli

€

,192

CONAD
ASCIUGATUTTO

ULTRA ASSORBENTE
3 VELI

7

750 ml

€

,391

CONAD
SGRASSATORE

AL PROFUMO
DI MARSIGLIA

8

2,5 l

€

,391

CONAD
CANDEGGINA

CLASSICA

9

1 l

€

,151

CONAD
PAVIMENTI

E PIASTRELLE
LIMONE

10

1 l

€

,151

CONAD
PAVIMENTI

E PIASTRELLE
LAVANDA

1

100 x 18 g

€

,956

CONAD
LAVASTOVIGLIE

TABS LIMONE

14
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Quando la qualità 
Conad

è al miglior prezzo.
QUESTI SONO ALCUNI ESEMPI

PELLICOLA
CONAD

25m 0,79
€

DETERGENTE INTIMO
CONAD ESSENTIAE

vari tipi
300ml

1,69
€ 5,63 al L

€

DEODORANTI
CONAD ESSENTIAE

a partire da

1,89
€

STRACCHINO 
CREMOSO

CONAD
200g 2,09

€ 10,45 al Kg

€
ROBIOLA

CONAD
2x100g 2,39

€ 23,90 al Kg

€

SCAMORZA 
CONAD

bianca/affumicata
250g

2,29
€ 9,16 al Kg

€

PANINI
CONAD

vari tipi 1,10
€

BISCOTTI PETIT
CONAD

500g1,45
€ 2,90 al Kg

€

LE INSALATE
 DI TONNO CONAD

mais e tonno/
messicana e tonno

2x160g 3,99
€ 12,47 al Kg

€

LE RICETTE DI TONNO
CONAD

fagioli/piselli
2x160g 2,99

€ 9,34 al Kg

€

FILETTI DI SALMONE
CONAD

olio di oliva - 150g
al naturale

150g/98g Sgocc

3,49
€

PANINI
CONAD

€

BISCOTTI PETIT
CONAD

€
PELLICOLA

CONAD

€

LINEA FISSATIVI
CONAD

spuma/gel/lacca
a partire da

1,49
€
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CROCCHETTE 
PER GATTO ADULTO 

FRISKIES
PURINA

tonno e verdure/
mix di Manzo, 

Pollo e verdure 
2Kg 

4,49
€ 2,25 al kg

€

CROCCHETTE MIGLIOR 
CANE UNICO

MORANDO
tacchino/

suino con prosciutto
800g

2,39
€ 2,99 al Kg

€

CROCCANTINI PER GATTI
CONAD PETFRIENDS 

PLUS
appetito difficile/

urinary
800g

3,10
€ 3,88 al Kg

€

ALIMENTO 
PER CANI JUNIOR

CONAD PETFRIENDS 
PLUS

pollo e riso
1,5Kg

3,90
€ 2,60 al kg

€

SNACK PER CANI 
DENTASTIX
PEDIGREE

small/medium/large

2,19
€

Tutti gli snack
che merita.
Croccanti ed equilibrati, gli snack della
gamma Conad Petfriends sono anche 
irresistibili. Ideali come snack tra un 
pasto e l’altro o come ricompensa.

NOVITÀ

BISCOTTI PER CANI
CONAD PETFRIENDS

assortiti/ripieni
500g 1,99

€ 3,98 al Kg

€

BISCOTTI MINI 
PER CANI ADULTI

CONAD PETFRIENDS
100g

0,89
€ 8,90 al Kg

€

CROCCANTINI 
PER CANI FRISKIES

PURINA
active - 4Kg 6,99

€ 1,75 al kg

€

PATÈ MONOPROTEICO 
PER CANI

HEALTHY MEAT
vari gusti

400g

1,29
€ 3,23 al Kg

€

LECHAT 
EXCELLENCE 

ADULT
salmone/pollo

1,5Kg

5,99
€ 3,99 al kg

€
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CIBO PER GATTI
GOURMET GOLD

PURINA
vari tipi - 85g 0,59

€ 6,94 al Kg

€

BOCCONCINI 
IN SALSA GATTO

CONAD PETFRIENDS
vari tipi

100g

0,45
€ 4,50 al Kg

€
MOUSSE GATTO

GOURMET REVELATIONS
PURINA

manzo/pollo/salmone
4X57g 2,59

€ 11,36 al Kg

€

SNACK PER GATTI 
PARTY MIX

FELIX
PURINA

original/ocean
60g

1,35
€ 22,50 al Kg

€

MENU
VITAKRAFT

canarini/pappagalli
500g

1,29
€ 2,58 al Kg

€

MANGIME GOLD 
PREMIUM PER PESCI

VITAKRAFT
250ml

1,99
€ 7,96 al L

€

MENU VITAL CONIGLI 
NANI

VITAKRAFT
1Kg

1,99
€

MENU CARNIVOR
REPTILE NATURE

VITAKRAFT
250ml

1,99
€ 7,96 al L

€

LETTIERA VEGETALE 
AGGLOMERANTE
VERSO NATURA

CONAD
biodegrabile e 
compostabile

5L

4,99
€

TAPPETTINI 
IGIENICI CANE

CONAD
10 pezzi

60X90cm

4,29
€

SALVIETTE
MAGICPET
talco/aloe

100 salviette

3,99
€

LETTIERA 
ASSORBENTE 

LAVENDER
SANICAT

10L 3,99
€

PRANZETTI
IN SALSA
WHISKAS

vari tipi
6x50g

1,99
€ 6,63 al Kg

€

LETTIERA CON 
CORNICE LARGE 5,90

€€

LINEA
BEAPHAR
FIPROTEC

a partire da

7,90
€
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la Dispensala Dispensa

TORTILLAS
ROBERTO

4 pezzi
240g

1,00
€ 4,17 al Kg

€

COUS COUS
CONAD

medio/integrale
500g

1,00
€ 2,00 al Kg

€

BONTÀ PRONTE 
DA CONDIRE

GALLO
riso integrale/riso 
nero/riso basmati

250g

1,45
€ 5,80 al Kg

€

LINEA
SUZI WAN

a partire da

2,49
€

BRODO GRANULARE
BAUER

vegetal brodo/carne
120g 2,45

€ 20,42 al Kg

€

PATATINE CASERECCE
CONAD

classiche/rosmarino/
barbecue - 130g

1,15
€ 8,85 al Kg

€

FONZIES
original - 100g

1,29
€ 12,90 al Kg

€

LATTE CRESCITA 
IN POLVERE

MELLIN
3/4 

770g

9,90
€ 12,86 al Kg

€

PANE AZZIMO
NATTURA

integrale/classico
200g

2,49
€ 12,45 al Kg

€

OLIO GRAN FRUTTATO
MONINI

extra vergine di oliva
100% italiano

1L

10,49
€

OLIO PER FRITTURE
FRIOL

pet - 1L

2,50
€

PESTO
BARILLA
vari tipi

1,79
€

CHICCHE DI PATATE
DE CECCO

500g

0,95
€ 1,90 al Kg

€

CRACKER
TUC

vari tipi - 250g
integrali - 267g 1,69

€
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SALSE SQUEEZE
DEVELEY

maionese/ketchup
250ml

1,10
€ 4,40 al L

€

MAIONESE DI RISO
SACLÀ

180g

1,95
€ 10,83 al Kg

€

SALSA DI POMODORO
BOTTEGA DI SICILIA

datterino/piccadilly/
ciliegino

330g

1,25
€ 3,79 al Kg

€

3,19
€

SALSA
DEVELEY

greca/messicana/
barbecue

250ml

1,49
€ 5,96 al L

€

SALSA BBQ
JACK DANIELS

original/sweet&spicy/ 
honey - 250ml

5,49
€ 21,96 al L

€

POMODORINI
ROSINA

collina/datterini
400g/240g Sgocc 0,59

€ 2,46 al Kg Sgocc

€
PASSATA 

DI POMODORO
MUTTI

2x400g

1,49
€ 1,86 al Kg

€

LEGUMI BIOLOGICI
D’AMICO

lenticchie/ceci
310g/220g Sgocc

1,45
€ 6,59 al Kg Sgocc

€
LEGUMI E CEREALI 

SUBITO PRONTI
CIRIO

vari tipi
2x200g/240g Sgocc 1,59

€ 6,63 al Kg Sgocc

€

OLIVE NERE
OLIPAK SACLA’

snocciolate - 75g

0,90
€

€ 12,00 al Kg

CONDIVERDE RISO
SACLÀ

classico/wurstel 
2 pezzi - 580g/

leggero - 2 pezzi
580g/350g Sgocc

CONTENITORE SNIPS
SPECIAL EDITION 

SACLÀ 6,90
€CONTENITORE SNIPS €

GLASSA IGP
PONTI

all’aceto balsamico 
di Modena - 250g

2,25
€

€ 9,00 al Kg

IL MIO GRAN RAGÙ 
STAR

classico/
con salsiccia/extra gusto

2x180g

2,49
€ 6,92 al Kg

€
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la Dispensala Dispensa

3,19

5,25

4,99

3,90

CAFFE’ 
INTERMEZZO 
SEGAFREDO 

2x250g

5,49
€ 10,98 al Kg

€

CAFFÉ IN CIALDE 
MACINATO FRESCO

KIMBO
80 pezzi - 584g

9,90
€ 16,95 al Kg

€

DOLCIFICANTE
DIETOR

40 bustine
32g

1,99
€ 62,19 al Kg

€

CREMA SPALMABILE
CONAD

alle nocciole
400g

1,90
€ 4,75 al Kg

€

FILETTI DI TONNO 
RIZZOLI

in olio di oliva/
al naturale

190g

4,19
€ 22,05 al Kg

€

FILETTI DI PESCE 
SAPORI DI MARE

in olio di oliva evo
pesce spada/ricciola

195g

5,45
€ 27,95 al Kg

€

CARNE
SIMMENTHAL

3x140g 5,29
€ 12,60 al Kg

€

CARCIOGHIOTTO 
PEPERLIZIA

PONTI
330g

3,89
€ 11,79 al Kg

€

ACETELLI
SACLÀ

insalatina/cetrioli
290g/150g Sgocc/

giardiniera
290g/170g Sgocc

1,25
€

FILETTI DI ALICI
IN OLIO DI OLIVA

CALLIPO
75g

3,49
€ 46,53 al Kg

€
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CARAMELLE
FIDA

vari gusti

1,45
€

GINSENG
NESCAFÈ

classico - 70g/
senza zucchero - 60g

10 pezzi

2,45
€

PREPARATO PER 
BEVANDA CON CACAO 

SOLUBILE
NESQUIK

choconutty gusto 
Nocciola

300g

2,99
€ 9,97 al Kg

€

BUCANEVE
DORIA

vari tipi

1,50
€

BISCOTTI RIPIENI
ORE LIETE

mela/albicocca/
frutti rossi

200g

1,00
€ 5,00 al Kg

€

WAFER
CABRIONI

cacao/vaniglia/
nocciola

400g

1,45
€ 3,63 al Kg

€

CHOCO BROWNIE
MILKA

merendina al 
cioccolato 

al latte
6 pezzi - 150g

1,99
€ 13,27 al Kg

€

CAPSULE 
COMPOSTABILI 

ÈSPRESSO
CAFFÈ VERGNANO
napoli/cremoso/

arabica
50 capsule 

250g

9,90
€ 39,60 al Kg

€

C

CEREALI KIT KAT 
NESTLÉ

gusto cioccolato 
e wafer

330g

2,79
€ 8,45 al Kg

€

COCO POPS
KELLOGG’S

riso ciok/barchette
palline - 330g

2,29
€ 6,94 al Kg

€TRANCINO CLASSICO
MULINO BIANCO
24 pezzi - 792g 3,49

€ 4,41 al Kg

€

21

LATTE UHT 
PARZIALMENTE 

SCREMATO
PARMALAT

pet - 1L

1,69
€

SNACK
MILKA

vari tipi

1,99
€

CIAMBELLA 
CLASSICA

CONAD
8 pezzi

300g 1,75
€ 5,83 al Kg

€
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le Bevandele Bevande

SCOPRI IL GUSTO DELLE BIRRE PERONI

2,29
€ 1,99

€ 1,95
€

MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI

€
MASSIMIMIMIMMMOOOO ACQUISTABILE

8 PEZZI

BEVANDA ZERO 
ZUCCHERI AGGIUNTI

SANTAL
vari tipi

pet - 250ml

0,55
€

THE
SAN BENEDETTO

classico/zero
vari gusti
pet - 1,5L

0,99
€

PRIME HYDRATION
blue raspberry/

ice pop/lemon lime
pet - 500ml

1,99
€

COCA COLA
classica/zero/

senza caffeina
pet - 4x66cl

3,99
€

BEVANDA
ZERO PFANNER

arancia, 
carote e limone/

frutti rossi
pet - 1L

0,99
€

SUCCO
SKIPPER

classico/senza 
zuccheri aggiunti

vari tipi
brik - 1L

1,49
€ ACQUA MINERALE 

NATURALE
ULIVETO

pet - 6x1,5L 2,70
€

DALLE ALPI ITALIANE 
DIRETTAMENTE A CASA VOSTRA.

1€

,80

ACQUA NATURALE
VALMORA

pet - 5x1,5 L
+ 1,5 L omaggio 
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le Bevandele Bevande

BIRRA BIONDA
11 PARALLELI

66cl

0,95
€

VINO IGT
RUSTICANELLO

bianco/rosso
5L 7,90

€

NEBBIOLO LANGHE 
DOC

MINIATO
75cl 5,90

€

PRIMITIVO ROSATO 
DEL SALENTO IGP

NOTTE ROSSA
75cl

5,45
€

VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE  

DOCG EXTRA DRY
BOLLA

75cl

6,45
€

AMARO
AVERNA

70cl

9,99
€

GRAPPA BIANCA
NARDINI

70cl

13,99
€

GRAPPA RISERVA
NARDINI

70cl

15,90
€

VODKA KEGLEVICH
STOCK

vari gusti
70cl

6,99
€

BIRRA
TENNENT’S SUPER

35,5cl

1,49
€

BIRRA ARTIGIANALE
I CAVALIERI

MASTRI BIRRAI 
UMBRIA

vari tipi - 50cl

1,99
€

GEWÜRZTRAMINER 
TRENTINO DOC

CONCILIO
75cl

6,50
€

ROSSO DI 
MONTEPULCIANO DOC 

TOSCANA
TENUTE DEL CERRO

75cl

5,50
€

VINI
CAMPOVERDE IGP

rosso joja/
magliocco/

chardonnay 
mantonico/
rosato hiuri

75cl

2,99
€
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CARTAFORNO 
PER FRIGGITRICE 

AD ARIA FRIO
rotondi/quadrati 

25 fogli 1,99
€

SACCHETTI NETTEZZA 
PROFUMATI CON MANICI 

DOMO PAK
SPAZZY

assortiti/trasparenti
15 pezzi - 52x54cm 1,49

€

*DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI

LYSOFORM
vari tipi

1,1L

2,49
€ 2,26 al L

€

*SPRAY
AMUCHINA

vari tipi
750ml

2,49
€ 3,32 al L

€

*ANTICALCARE
VIAKAL

spray/erogatore
vari tipi

720ml

3,49
€ 4,85 al L

€

*TAVOLETTE WC
ACE

freschezza 
marina/

candeggina

1,19
€

*PIATTI
ECO RICARICA

SCALA 
limone/

agrumi e aceto
2L

1,79
€ 0,90 al L

€

*DETERSIVO
LYSOFORM

classico/color
36 dosi - 1,620L

4,19
€ 2,59 al L

€

*AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO

LENOR
vari tipi

42 lavaggi - 882ml

3,49
€ 3,96 al L

€

*PERLE
UN-STOPPABLES

LENOR 
vari tipi

195g

4,99
€ 25,59 al Kg

€

*ADDITIVI
OMINO BIANCO

vari tipi

3,99
€

*LINEA
GLADE/OUST

20%

*SPRAY
COCCOLATEVI 

vari tipi
750ml

2,95
€ 3,93 al L

€
LINEA INSETTICIDA

CONAD 20%

* CANDEGGINA 
DELICATA

OMINO BIANCO
brezza marina/

muschio bianco
2L 2,39

€ 1,20 al L

€

2,59
€

*GEL WC
ACE 

brezza marina/
con candeggina/

disinfettante
2x700ml

2,79
€ 1,99 al L

€

Pulizia e IgienePulizia e Igiene

CARTA ASSORBENTE 
CUCINA REGINA
wish/asciugoni

2 rotoli



LINEA
SHAMPOO E BALSAMO

FRUCTIS GARNIER
vari tipi

2,29
€

LINEA
JOHNSON'S BABY

a partire da

1,90
€

SALVIETTINE
UMIDIFICATE

FRESH&CLEAN
a partire da 1,49

€

20%

LINEA
TRATTAMENTI 
PER CAPELLI

SUNSILK

SHAMPOO/
BALSAMO/CREMA

SUNSILK
vari tipi

1,99
€

25

GUANTI NITRILE 
SENZA POLVERE

CONAD
piccoli/medi/grandi

100 pezzi 4,99
€

CARBONELLA
 DI LEGNA

CONAD
2,5Kg

3,95
€ 1,58 al kg

€

LINEA DENTIFRICI 
PARODONTAX

a partire da

2,79
€

DENTIFRICIO
AZ

vari tipi

0,99
€

COLLUTORIO
LISTERINE

a partire da

3,89
€

LINEA SPAZZOLINI
COLGATE

a partire da

1,69
€

ASSORBENTI
LINES È
vari tipi 3,40

€

SALVASLIP
CAREFREE

vari tipi

2,45
€

FAZZOLETTI E VELINE
SCOTTEX
vari tipi 1,69

€

G LE

Pulizia e IgienePulizia e Igiene

PANNOLINI BABY DRY
QUADRI PACCO

PAMPERS
vari tipi e misure 20,90

€ MOCIO COMPLETO
CON SECCHIO 

VILEDA 12,90
€€

SWIFFER
dry - 60 panni/

duster - 14 piumini

9,99
€
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Igiene e BellezzaIgiene e Bellezza

Sconti riservati ai possessori di Carte Conad Scopri tutte le proposte su viaggi.conad.it

SOGNI DI PARTIRE? MA VAI DA CONAD!
Ti aspettano vacanze al mare, benessere, enogastronomia e tanto altro!

Centinaiadi viaggied esperienzeesclusive

SAPONE LIQUIDO
DOVE

classico/fine silk
ricarica - 500ml

1,49
€ 2,98 al L

€

BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS

vari tipi
600ml

2,99
€ 4,98 al L

€

LINEA INTESA
POUR HOMME

a partire da

1,69
€

LINEA
GILLETTE

a partire da

8,91
€

LINEA VISO
CLINIANS

a partire da 3,19
€ CREMA NUTRIENTE 

MULTIUSO
LEOCREMA

150ml 1,59
€ 10,60 al L

€

RASOIO 
MY INTUITION 

EXTREME 3
WILKINSON SWORD

comfort cherry 
blossom

4 pezzi + 2 gratis

3,49
€

LINEA
CHILLY

15%

20%20%

LINEA DEODORANTI
BOROTALCO

LINEA
RASOI MASCHILI

USA&GETTA
BIC
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Scopri di più su conad.it e HeyConad App.
Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

COLLEZIONA TUTTI I
FANTASTICI PREMI MINECRAFT

AIUTA LA TUA SCUOLA CON I BUONI 
INSIEME PER LA SCUOLA Iniziativa riservata 

ai possessori di

27

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO  

VALDOSTANE 
SUINO MARTINI

200g

FRUTTOLO 
FRUTTA MISTA 

NESTLÈ
2x300g

BABY THÈ 
SAN 

BENEDETTO
limone/pesca

pet - 3x25cl
+ una bottiglia gratis

DOCCIA FELCE 
AZZURRA 

vari tipi
400ml

LA MERENDINA 
PLASMON

latte/
latte e biscotto

4x22g

PASSATA 
DI POMODORO 

AL BASILICO 
MUTTI

700g

ACQUA 
NATURALE 

LA BABY 
SANT’ANNA

pet - 6x25cl

DEODORANTE 
VAPO LYCIA
vari tipi - 75ml

FORMAGGIO 
CREMOSISSIMO 

BERGADER
300g

TRANCIO 
DI TONNO 

SAPORI 
DI MARE 

2x80g + 
80g gratis

*CANDEGGINA 
CLASSICA ACE 

1L

LINEA 
DEODORANTI 

INFASIL 
a partire da 

*ACE GENTILE 
fresco profumo/

lavanda e muschio 
bianco
950ml

LINEA FISH BAR 
CAPITAN 

FINDUS
vari tipi

VIVIDENT 
XYLIT 
vari tipi

SALVIETTE 
IGIENIZZANTI 

BIODEGRADABILI 
E COMPOSTABILI 

NAPISAN 
limone - 40 pezzi/
giardino fruttato/

freschezza floreale
40 + 10 pezzi gratis

€ 14,75 al kg
2,95

€ 6,32 al kg
3,79

1,95

€ 4,98 al L
1,99

€ 1,93 al kg
1,35

1,99

3,39

€ 13,30 al kg
3,99

€ 15,79 al kg
3,79

1,25

2,45

€ 1,88 al L
1,79

3,99

2,79

2,29

LA MERENDINA

SPECIAL TOAST 
FETTE 

LEERDAMMER
125g

€ 20,72 al kg
2,59

MORTADELLA 
SUPREMA 

AFFETTATA
 FIORUCCI 

120g

€ 24,92 al kg
2,99

TENERONI 
L’ABC DELLA 

MERENDA 
GRAN TERRE 

a partire da

1,89
ZZO = 1 BOL

BISCOTTI 
VANIGLIA 

OREO
396g

€ 6,29 al kg
2,49

+ ACQUA 

ZZO = 1 BO PEZZO = 1 BOL

LINEA FISH BAR

CONI NESTLÈ
4 pezzi

vaniglia 
kit kat - 253g/

caramello 
lion - 288g

3,99

C
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€59,90

OMBRELLO BANANA 
IN FERRO

disponibile nelle misure 
3x2 o Ø300cm,

palo in ferro Ø48mm, 
palo antracite

 copertura ECRU

€29,90

SDRAIO 
GRAVITÀ ZERO 

ecru/grigio

€109,00

SET JAVA ANTRACITE 
CON CUSCINI SET COMPOSTO DA:

2 poltrone + 1 divano 2 posti + 
1 tavolino + 4 cuscini in polipropilene,

poltrone 63x58x74cm, divano 121x58x74,
tavolino 74x55x38cm

€129,00

LETTINO DONDOLO 
DOPPIO CON TETTUCCIO

€22,90

TAVOLO BISTROT 
IN ACCIAIO E VETRO

TEMPERATO 
Ø60x70cm

€18,50
SEDIA 

BISTROT 
IN ACCIAIO 
E RATTAN



    

€9,90PIGIAMA UOMO O DONNA
in cotone, taglie e colori 

assortiti

    

€4,99

SABOT
UOMO O DONNA

€4,90

MINICALZA COTONE
LEI E LUI

taglie e colori assortiti,
confezione 5 paia

€3,99

SPADA BOLLE 
DI SAPONE

45cm

€3,99
PALLONE 

SUPER 
SANTOS

€149,00

BICI MTB 24
 telaio acciaio slooping unisex, 

forcella ammortizzata,
coperture 24x1.95, cambio 18 velocità 
shimano ty 21, manettini friction, freni 

v-brake acciaio, reggiciclo,
 colore giallo/nero

€139,00

BICI MTB 26
 telaio acciaio, cambio 18 v. friction, 
cerchi alluminio, coperture 26x1.95, 

freni v-brake acciaio, 
bloccaggio sella alluminio con sgancio 

rapido, paracambio, reggiciclo,
versione uomo 18v colore rosso/bianco,

versione donna 18v colore bianco 

€8,90

SEDIA BAMBINI 
IN METALLO

ABO
ONNA

€
UOMO O DO

SA
UOMO O DO

€10,90
CORPO UOMO 

mezza manica, cotone colore 
bianco, taglie assortite,

confezione 3 pezzi

%-20
€ 3,50

802,
€

CALZE UOMO
modelli, taglie e 

colori assortiti 
UN ESEMPIO:

calza lunga uomo filo di scozia

29

€5,90
CIABATTA 

UOMO O DONNA
doppia fibbia,
taglie e colori 

assortiti



  

  

   

     

€19,90

KIT REGOLABARBA 6 IN 1
lame in acciaio 

inossidabile,
6 accessori lavabili,

fino a 60 minuti 
di autonomia

€26,90

SCAFFALE IN FERRO 
PIEGHEVOLE

disponibile nei colori
 bianco e nero

72x34x88,5Hcm
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€4,99

SGABELLO 
PIEGHEVOLE

29x22x22Hcm

€5,50

BOTTIGLIA 
TERMICA

colori assortiti
500ml

€16,90

SET 3 PADELLE
Ø20/24/28cm,

spessore 2mm, antiaderente, 
soft touch, non adatta 

all'induzione

SE
Ø
 a
ch

a

S

spessore 2mm, 
soft touc



PER TE, 6 PREMI ED ESPERIENZE 
DEL VALORE DI 170€
Attivala entro il 30 settembre e ottieni 
il CODICE PROMO per riscattare i tuoi premi!*

* Regolamento completo sul sito o presso i punti di vendita aderenti.

SOTTOSCRIVI CARTA INSIEME PIÙ 
CONAD CARD

INQUADRA IL QR CODE 
E SCOPRI DI PIÙ SU WWW.PREMIATIDIPIU.IT

PREMIATI
di

• Abbonamento 3 mesi a una rivista digitale “Grandi Clienti Mondadori”
• Abbonamento digitale 3 mesi Virgin Active Revolution
• 25 stampe foto Cheerz
• Trattamento benessere gratuito o in 2x1
• Ingresso 2x1 a cinema, teatro e musei
• Videocorso di cucina Diventa Chef

DAL 1° APRILE AL 30 GIUGNO 2025

31

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. 
La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, 
le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.

L’OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PAGO
BANCOMAT

CARTA
INSIEME

LOCALE
CLIMATIZZATO

CARTE
DI CREDITO PARCHEGGIO

PAGO
BANCOMAT

CARTA
INSIEME

LOCALE
CLIMATIZZATO

CARTE
DI CREDITO PARCHEGGIO

TAURIANOVA
CONTRADA CROCICCHIA
Tel. 0966.473269

ORARIO
dal lunedì alla domenica 
8.30 - 20.30

RITIRO
BUONI PASTO

PAGO
BANCOMAT

CARTA
INSIEME

LOCALE
CLIMATIZZATO

CARTE
DI CREDITO PARCHEGGIO

RITIRO
BUONI PASTO

ORARIO
dal lunedì alla domenica 9.00-20.30

VILLA SAN GIOVANNI

Tel. 0965.756998 presso C.C. 

VIA ZANOTTI BIANCO, 44-48

RITIRO
BUONI PASTO

ORARIO lunedì 13.00 - 20.30
dal martedì alla domenica 8.30 - 20.30

MAIDA (CZ)
LOC. COMUNI CONDOMINI
Tel. 0968.357597 presso C.C

presso Parco Commerciale

ORARIO dal lunedì alla domenica 8.00-20.30

TAVERNA DI MONTALTO UFFUGO

PAGO
BANCOMAT

CARTA
INSIEME

LOCALE
CLIMATIZZATO

CARTE
DI CREDITO

PARCHEGGIO
RITIRO
BUONI PASTO

PAGO
BANCOMAT

CARTA
INSIEME

LOCALE
CLIMATIZZATO

CARTE
DI CREDITO PARCHEGGIO

ORARIO
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.00
domenica 8.30-13.00

MONTEPAONE LIDO
VIA GARIBALDI, 57
Tel. 0967.577565

ORARIO
dal lunedì al sabato 8.00-21.00
domenica 8.30 - 13.30 / 16.30-20.30

CORIGLIANO-ROSSANO
VIA GALILEO FERRARIS 
(Area Urbana Rossano)
Tel. 0983/535684

RITIRO
BUONI PASTO

PAGO
BANCOMAT

CARTA
INSIEME

LOCALE
CLIMATIZZATO

CARTE
DI CREDITO PARCHEGGIO

PAGO
BANCOMAT

CARTA
INSIEME

LOCALE
CLIMATIZZATO

CARTE
DI CREDITO PARCHEGGIO

ORARIO
dal lunedì alla domenica 8.00-21.00

POLISTENA (RC)

Tel. 0966.936870
VIA CIRCONVALLAZIONE SUD - SP 4

presso Parco Commerciale

Tel. 0984.938100
VIA MANZONI, 42 (CS)

ORARIO 
dal lunedì alla domenica 9.00 - 21.00

GIOIA TAURO
VIA NAZIONALE, 111

PAGO
BANCOMAT

CARTA
INSIEME

LOCALE
CLIMATIZZATO

CARTE
DI CREDITO PARCHEGGIO
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SOLO TITOLARISOLO TTITTTOOLARI
*DETERSIVO

LAVATRICE LIQUIDO
DIXAN

classico/colore
2x19 dosi - 1,710L/

smacchiante
2x17 dosi - 1,530L

MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI ASSORTITI

7€

,49

10,90
PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME

*DETERSIVO 
LAVATRICE DISCS 

DIXAN
classico/color

32 lavaggi
528g

MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

7€

,49

9,49
PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME

€ 17,97 al Kg

€ 14,19 al Kg

SOLO TITOLARISOLO TTITTTOOLARI

SOLO TITOLARISOLO TTITTTOOLARI

GOCCIOLE
PAVESI

classiche - 500g
extradark - 400g

1,89
€

MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

€249,00

LAVATRICE
motore INVERTER, carica frontale, 

capacità di carico 8Kg, 
velocità centrifuga 1200 Giri, 

numero programmi 17, 
partenza ritardata, 

classe di efficienza energetica A, 
dimensioni AxLxP 85x60x60cm

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 320 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

OLIO 
EXTRA VERGINE 

DI OLIVA
CONAD

classico - 1L

4,79
€

MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

SOLO TITOLARISOLO TTITTTOOLARI

RICEVI IL
VOLANTINO SU

INQUADRA IL QR CODEWHATSAPP
CALABRIA Questa carta è ottenuta da cellulosa 

proveniente da foreste gestite in maniera 
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti 
controllate in modo da garantire nel tempo 
l'integrità del patrimonio forestale.


